
 

IKEA Česká republika, s.r.o., se sídlem Skandinávská 1/131, 155 00 Praha 5, IČ: 270 81 052, DIČ: CZ27081052, 

zastoupená Jiřím Kučou a Martinem Janouškem, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 94828, (dále jen IKEA) 

Dětský domov Dolní Čermná, se sídlem Dolní Čermná 74, 561 53, Dolní Čermná, IČ: 708 577 17, DIČ: --- (neplátce 

DPH), zastoupená Mgr. Vandou Černohousovou, zástupkyní ředitele, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 

soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1519 (dále jen Obdarovaný) 

 

Obě smluvní strany společně prohlašují, že svá vzájemná práva a povinnosti při níže vymezené obchodní činnosti 

vymezují takto: 

 

Darovací smlouva 

dle §2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský 

zákoník) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

IKEA v rámci projektu Spolu s vámi na základě výsledku hlasování členů IKEA FAMILY klubu daruje DD Dolní 

Čermná nábytek v hodnotě 88.878,- Kč (darovací hodnota vypočítaná ze seznamu nábytku v prodejních cenách za 

125.000,- Kč dle výhry v soutěži – příloha I.). 

 

II. Hodnota daru 

Hodnota darovaných IKEA produktů je 88.878,- Kč.  

 

III. Účel, pro který byl dar poskytnut 

Obdarovaný se zavazuje dar použít výlučně na úhradu provozních nákladů, vzdělávání či aktivit spojených s činností 

Obdarovaného a vybavení místností organizace, které pravidelně využívají klienti a zaměstnanci. 

 

IV. Termín, místo předání a převzetí daru 

Nábytek bude předán dopravní společností v Dětském domově v Dolní Čermné po předchozí domluvě v termínu od 

1.6. 2018 do 30. 6. 2018.  

 

V. Odstoupení od smlouvy 

IKEA má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že Obdarovaný nepoužije poskytnutý dar v souladu s účelem 

specifikovaným v článku III této smlouvy. V takovém případě Obdarovaný vrátí dar do 30 kalendářních dnů zpět do 

IKEA. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 



Přijetí tohoto daru bylo schváleno radou Pardubického kraje, odboru školství ze dne 23. 4. 2018, číslo usnesení 

R/1025/18. 

Dar nabývá obdarovaný v souladu s § 27 odst. 4 zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů pro svého zřizovatele. 

Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, zejména pak Občanským zákoníkem ve znění 

pozdějších novelizací. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky řádně podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, která mají obě platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. Tato smlouva odpovídá svobodné vůli smluvních stran a představuje jejich úplnou dohodu. 

 

V Brně dne 5. 6. 2018 

 

 

 ..............................................  

 Jiří Kuča, store manager IKEA Brno 

 IKEA Česká republika, s.r.o. 

 

 

 

 

…………………………………. ………………………………… 

Mgr. Vanda Černohousová, zástupkyně ředitele Martin Janoušek, BNO mngr. IKEA Brno 

Dětský domov Dolní Čermná IKEA Česká republika, s.r.o. 

 



Příloha I. 

 

IKEA poskytuje Obdarovanému seznam artiklů v prodejních cenách. Celková prodejní cena je 125.000,- Kč.  

 

číslo 

artiklu 
název artiklu počet ks 

prodejní 

cena/ks 

prodejní 

cena/celkem 

217387 

KNAPPER stoj.zrc. 48x160 bílá 1 1290 1290 

20247982 SVÄRTA ram vys.post. 90x200 stříbrná 1 3490 3490 

70203768 HAMPEN kober,v.vl 133x195 jasně zelená 1 799 799 

40100875 TULLSTA kr Ransta tmavě šedá 1 2490 2490 

215307 HEKTAR stoj.lampa tmavě šedá 1 1290 1290 

146776 FORSÅ N prac.lampa černá 1 499 499 

60301566 KALLAX N vlozka s dvr 33x33 světle zelená 2 300 600 

90390735 HILJA zav./1par 145x300 šedá 1 399 399 

80213074 MICKE psac.stl 105x50 bílá 1 1790 1790 

10191264 PERSBY n.pol 59x26 bílá 1 229 229 

10011017 LACK n.pol 110x26 černá 2 249 498 

180124 KIVIK ram lenos. 1 6000 6000 

60292835 KIVIK ram roh.dilu 1 10000 10000 

20180118 KIVIK ram SO2 1 6000 6000 

348901 KIVIK poth lenos Hillared antracit 1 3000 3000 

10348905 KIVIK potah roh. dilu Hillared antracit 1 5000 5000 

50348913 KIVIK potah SO2 Hillared antracit 1 3990 3990 

80281218 GÖKÄRT ochr. potah na matraci 90x200 3 349 1047 

40177233 TURBO sat.stoj,vn/venk 117x59 černá 2 699 1398 

70313007 HAMPEN kober,v.vl 133x195 šedá 1 799 799 

90282180 LACK N n.pol 110x26 bílá 1 249 249 

90262653 TIDIG NN str.bod.sv.,5lamp poniklováno 2 799 1598 

20272311 MALFORS pen.matr. 90x200 tvrdá/bílá 3 2290 6870 

50333799 IKEA PS 2017 stoj.lampa tm.modrá 1 1990 1990 

20275814 KALLAX polic.dil 77x77 bílá 2 699 1398 

30219281 DRÖNA krabice 33x38x33 černá 6 99 594 

90214308 MICKE psac.stl 142x50 bílá 1 1790 1790 



90309721 NILSERIK stolicka bílá/Vissle šedá 1 1290 1290 

20336836 FLINTAN ot.zidle Vissle šedá 2 1790 3580 

90200269 NOMINELL podr černá 2 500 1000 

30358026 FORSÅ prac.lampa modrá 1 499 499 

10072256 KLIPPAN ram SO2 podšívkovina 1 3500 3500 

10398716 KLIPPAN potah SO2 SANGIS barevné 1 1490 1490 

20011413 LACK S odk stolek 55x55 bílá 2 199 398 

30217159 RÄCKA tyc na zavesy 120-210 černá 5 50 250 

20389330 VIVAN zav./1par 145x300 tyrkysová 1 279 279 

10247973 SVÄRTA ram palandy 90x200 stříbrná 1 3990 3990 

80358774 SLIPSTEN nastenne hod. 35 zelená 2 199 398 

50347616 VISTHUS skr 122x59x216 šedá/bílá 6 6490 38940 

90347167 VISTHUS komoda/6 zas. 63x126 šedá/bílá 1 3490 3490 

60282186 LACK N nast.polic.dil 30x190 bílá 1 799 799 

 

  

 


